
сщцгз
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ (МГТУ ГА)»

«О мерах по реализации Указа Президента 
Российской Федерации от 28 апреля 2020г. № 294»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020
г.
№ 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории РФ в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)» и обеспечения санитарно 
эпидемиологического благополучия в Рыльском АТК -  филиала МГТУ ГА,

П Р И К А З Ы В А Ю :

8. Продлить срок действия приказа директора колледжа «О порядке реализации 
образовательных программ с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий» № 36 о/д от 20.03.2020 г. на срок с 
01 по 31 мая 2020 года.

РЫЛЬСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ -  ФИЛИАЛ МГТУ ГА

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

29 апреля 2020 г. г. Рыльск № 44-а  о/д

Ю.А.Будыкин

Е.Л.Пашалык


